

PARTIDO UNIÓN COSTARRICENSE DEMOCRÁTICA

"EN DEMOCRACIA, POR LA JUSTICIA SOCIAL, LA LIBERTAD Y LA SOLIDARIDAD"

INVITACIÓN

CONVOCATORIA A LA ASAMBLEA CANTONAL

El Partido Unión Costarricense Democrática invita a la Convocatoria a ASAMBLEA CANTONAL CANTÓN DE TURRUBARES, SAN JOSÉ, según artículo 43 del estatuto del partido, que se realizará personalizada o por grupos de WhatsApp, diferentes medios de comunicación digital, Página oficial del Partido: www.partidoucd.com, etc. .

El día <u>sábado 29 de marzo del 2025</u>, se realizará a la **ASAMBLEA CANTONAL CANTÓN DE TURRUBARES**, **SAN JOSÉ** a las **5:00 pm en primera convocatoria** y a las 6:00 pm en segunda convocatoria.

AGENDA E INVITACIÓN, PERSONALIZADA A VECINOS DEL CANTÓN .

- 1. Elegir los puestos que se detallan para la integración del **Comité Ejecutivo del <u>Cantón de</u> TURRUBARES, SAN JOSÉ**, según resolución **0624-DRPP-2025**, de la siguiente forma
 - SUPLENTE DE LA SECRETARIA (MUJER)
 - TESORERO (A) SUPLENTE (HOMBRE)
 *Lo anterior con el fin de cumplir con la paridad de género.

A cargo de la **Asamblea Cantonal del Cantón de CANTÓN DE TURRUBARES, SAN JOSÉ** la señora Presidenta del Partido PUCD, **Maricela Morales Mora**, cédula 10480022, número de teléfono móvil, 88697710

A cargo de la **Asamblea Cantonal del Cantón de** <u>Turrubares, San José</u>, estará el señor FERNANDO PORRAS GUEVARRA, Cédula 104780338, teléfono 87588781

DIRECCIÓN:

CANTÓN DE TURRUBARES, Turrubares, San Pablo centro de la plaza de deportes costado sur oeste ,75 metros oeste Quinta de don Luis Salazar.